Nhân dịp đón chào năm mới 2019 và Tết Kỷ Hợi, GS25 còn cho ra mắt Giỏ Quà Tết (Hamper
Tết) phiên bản đặc biệt với nhiều gói khác nhau để phục vụ nhu cầu khách hàng. Với thiết kế
đẹp mắt, từng loại quà tặng được các chuyên gia lựa chọn kỹ lưỡng, tinh tế, chắc chắn đây sẽ
là món quà xứng tầm dành tặng khách hàng, đối tác, gia đình và người thân của quý khách
trong dịp tết đến xuân về.